
           
Uchwała Nr 89/104/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 11 kwietnia 2005 r. 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenie bilansu Muzeum Ludowych Instrumentów 

Muzycznych w Szydłowcu za 2004 rok. 

 
 

Na podstawie art. 27-29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 

z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 Zatwierdza się bilans Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych 

w Szydłowcu za 2004 rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
 


